

Kinder- und	Jugendhilfeaussc	huss
-------------	------------------	------

Neufassung, 05.02.2024, 11:00 Uhr

Einladung

Bitte Hinweis beachten!

Dienstag, 06. Februar 2024, 09:30 Uhr

Großer Sitzungssaal des Rathauses, II. Stock

59. Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschusses des Stadtrates der Landeshauptstadt München

Bitte beachten Sie nachfolgende Sitzungsreihenfolge:

- 1. Sitzung des Bildungsausschusses gemeinsam mit dem Kinder- und Jugendhilfeausschuss (Beginn 09:30 Uhr)
- 2. Im Anschluss Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschusses gemeinsam mit dem Sozialausschuss
- 3. Im Anschluss Sitzung des Kinder- und Jugendhilfeausschusses

Hinweis Hybridsitzungen:

Sollten Sie an der Sitzung audiovisuell teilnehmen, teilen Sie dies bitte dem Sitzungsdienst des Direktoriums via E-Mail - hybridsitzung.dir@muenchen.de - so früh wie möglich, spätestens aber 30 Minuten vor Sitzungsbeginn, mit. Den Einwahllink erhalten alle Ausschussmitglieder vorsorglich von ihrer Fraktionsgeschäftsstelle.

Öffentliche Sitzung: Referent/in:

1. Trägerauswahl für Jugendsozialarbeit an Schulen (JaS)/Schulsozialarbeit (SchSA) an drei Grundschulen im Stadtbezirk 21 und 22

(SB) Berufsm. StRin Schiwy

21. Stadtbezirk - Pasing-Obermenzing

22. Stadtbezirk - Aubing-Lochhausen-Langwied

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 11865

 Familienzentrum Lichtblick Hasenbergl Bedarf an zusätzlichen Räumen in der Stösserstraße 4 Berufsm. StRin Schiwy

(VB)

neu aufgenommen:

(1. Nachtrag)

Zustimmung zur Fortsetzung und Fortschreibung des bestehenden Mietvertrags

Zustimmung zur Überlassung der Räume durch das Kommunalreferat

Änderung der Fortschreibung des Mehrjahresinvestitionsprogrammes

24. Stadtbezirk - Feldmoching-Hasenbergl

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 11830